西安科技大学院处函件

                                             教务发〔2012〕71号

关于公布陕西省第九次大学生高等数学（本科）竞赛我校学生获奖名单的通知
各学院（部）：

根据陕西省大学数学教学委员会和陕西省第九次大学生高等数学竞赛组委会通知，我校学生在陕西省第九次大学生高等数学（本科）竞赛中共获得陕西省一等奖20人、二等奖54人、三等奖92人。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

附件：陕西省第九次大学生高等数学（本科）竞赛我校学生获奖名单
教务处

二○一二年十二月十一日
附件：
陕西省第九次大学生高等数学（本科）竞赛
我校学生获奖名单
一、陕西省一等奖（20人）：
	姓 名
	学  院
	班  级

	薛莉莉
	理学院
	数学0901班

	李春来
	电控学院
	微电子学0902

	刘亚静
	理学院
	数学0901班

	王标
	理学院
	工程力学0901班

	钟丹梅
	通信学院
	电子信息科学与技术0902

	苏涛
	机械学院
	机械电子工程0901

	尚峰举
	能源学院
	安全工程1003班

	陈忠飞
	通信学院
	电科0901

	方小飞
	理学院
	工程力学0901班

	李文英
	理学院
	工程力学0901班

	张雪成
	理学院
	数学0901班

	张永梅
	理学院
	工程力学0901班

	寇绍威
	计算机学院
	信计1002

	贾航
	理学院
	数学0901班

	朱阮飞
	测绘学院
	资环0902

	唐阁夫
	测绘学院
	资环0901

	史磊
	通信学院
	通信工程0901班

	李浩
	理学院
	工程力学0901班

	苟志云
	通信学院
	通信工程1102

	梁湛
	电控学院
	微电0902

二、陕西省二等奖（54人）：
	姓 名
	学  院
	班  级

	王棚
	通信学院
	通信工程0902班

	刘诚
	建工学院
	土木工程0902

	樊媛媛
	通信学院
	通信工程1002

	孙媛
	通信学院
	通信工程0903班

	郑环宇
	通信学院
	电子信息科学与技术0901

	程聪
	电控学院
	自动化0905

	陆晓瑜
	通信学院
	电信0904班

	何晓强
	机械学院
	机设0903

	徐敬超
	材料学院
	高分子0902

	杨帆
	机械学院
	机设0905

	李高远
	理学院
	数学0901班

	郭伟
	能源学院
	采矿工程1104班

	耿佳欣
	理学院
	工程力学0901班

	任静
	理学院
	数学0902班

	米彦逢
	通信学院
	通信工程1102

	王浩
	通信学院
	通信工程0903班

	王精卫
	电控学院
	电气0902

	王向前
	计算机学院
	信计1001

	郝建秀
	通信学院
	通信工程0902班

	任路滨
	地环学院
	地质0903班

	汤小兵
	电控学院
	电气工程及其自动化1103

	庞步青
	理学院
	工程力学0901班

	连家均
	材料学院
	高分子0901

	李鑫
	建工学院
	土木工程0908

	汪厚峄
	通信学院
	电子信息工程1002班

	王硕
	通信学院
	电子信息工程0902班

	郑克明
	能源学院
	安全工程1001班

	陈重豪
	测绘学院
	资环0901

	李温温
	电控学院
	测控0901

	胡士骏
	地环学院
	地质0901班

	高旭
	地环学院
	地质0902班

	史永峰
	理学院
	工程力学0901班

	杨存英
	测绘学院
	测绘0902

	郑强
	电控学院
	微电0902

	董国洋
	理学院
	工程力学0901班

	高攀
	通信学院
	电子信息工程0903班

	汪箫悦
	测绘学院
	测绘0901

	路宁
	化工学院
	化学工程与工艺1104

	王龙龙
	机械学院
	机械电子工程1001

	肖少华
	电控学院
	电气0903

	贺俊
	地环学院
	资源0902班

	王雪
	化工学院
	化工0902

	王立功
	机械学院
	机设1001

	阮荣涛
	理学院
	工程力学0901班

	刘小亮
	通信学院
	通信工程1004

	周洪月
	测绘学院
	测绘1101

	赵兴华
	测绘学院
	资环0902

	吴赟
	通信学院
	电子商务1001班

	王毅
	电控学院
	自动化1104

	成石峰
	机械学院
	机械电子工程1002

	张垚
	通信学院
	电信0904班

	高珍珍
	通信学院
	通信工程0902班

	易少强
	机械学院
	机设1105

	孙亚运
	能源学院
	采矿工程0903班

三、陕西省三等奖（92人）：

	姓 名
	学  院
	班  级

	豆超平
	理学院
	数学0901班

	刘洋洋
	电控学院
	电气1001班

	陈云
	通信学院
	通信0904班

	熊佳云
	电控学院
	微电0902

	谭琼
	能源学院
	安全工程1002班

	马亚峰
	地环学院
	地质工程1102

	韩坤帅
	地环学院
	资源0902班

	惠惠
	通信学院
	通信工程0901班

	谢丝丝
	计算机学院
	信计1001

	王琴
	电控学院
	电气0902

	贺晓浪
	地环学院
	资源0902班

	张欣威
	通信学院
	通信0904班

	赵文
	理学院
	工程力学0901班

	王江波
	机械学院
	车辆工程1102

	刘鑫
	机械学院
	机设1107

	卢慧洋
	电控学院
	电气0903

	翟馨
	建工学院
	土木工程0901

	王明智
	机械学院
	机设0907

	苏瑜
	通信学院
	通信（0905）

	刘凯
	理学院
	数学0901班

	全超
	理学院
	数学0902班

	刘静
	管理学院
	会计0901班

	史世怀
	理学院
	工程力学0901班

	石浩
	机械学院
	机械电子工程0902班

	周毅成
	继续教育学院
	机械（单）0902

	曹慧贤
	通信学院
	电子信息工程0902班

	张行
	管理学院
	会计0902班

	张栋栋
	测绘学院
	测绘0902

	贺露露
	机械学院
	车辆工程0901

	胡洪益
	机械学院
	机设0906

	张帅
	管理学院
	工程0902班

	魏尧
	建工学院
	土木工程0904

	范圆圆
	机械学院
	机设0906

	雷昌奎
	能源学院
	安全工程1002班

	许丹
	建工学院
	土木工程0901

	宋波
	通信学院
	通信0904班

	廖佳丹
	电控学院
	自动化0902

	何建成
	计算机学院
	计科1003

	孙秦豫
	机械学院
	车辆工程0901

	张强
	能源学院
	采矿工程1103班

	邓云辉
	化工学院
	化工0904

	尹训飞
	地环学院
	环境工程0901

	杨娜娜
	计算机学院
	计科1101班

	时威
	机械学院
	机械电子工程0902班

	刘放明
	材料学院
	材料1102

	何桥
	能源学院
	采矿工程1003班

	卞广伟
	机械学院
	工业工程1101

	赵康
	机械学院
	机械电子工程0901

	李开程
	通信学院
	通信工程1002

	张月阳
	地环学院
	煤及煤层气工程1101

	刘娟
	电控学院
	电气0903

	周声
	地环学院
	地质工程1102

	毛玉玺
	管理学院
	信管0902班

	刘英芝
	理学院
	工程力学0901班

	张丽晨
	电控学院
	微电0902

	刘广玉
	电控学院
	微电1101

	张倩
	测绘学院
	资环0901

	姬利霞
	建工学院
	土木工程0902

	唐崇强
	能源学院
	采矿工程1003班

	曹海燕
	通信学院
	电子信息科学与技术0901

	郭一帆
	材料学院
	高分子1101

	孟祥玉
	通信学院
	电信0904班

	杨敏
	测绘学院
	测绘1001

	何俊辉
	计算机学院
	信计1002

	何伟成
	材料学院
	高分子0901

	刘洋
	理学院
	工程力学1002班

	陈昌浩
	材料学院
	高分子0902

	刘立坤
	通信学院
	电子信息科学与技术0902

	刘建伟
	地环学院
	环境工程0902

	方子朝
	电控学院
	电气1102

	闫琦
	测绘学院
	测绘0903

	杨建强
	地环学院
	资源0902班

	张亮
	建工学院
	土木工程0901

	白民洁
	电控学院
	微电0901

	刘晓
	测绘学院
	测绘0903

	张顺
	通信学院
	电子信息工程0902班

	贾莉莉
	材料学院
	高分子1001

	刘天龙
	建工学院
	土木工程0904

	马超
	能源学院
	采矿工程1003班

	陈聪莉
	机械学院
	机设0906

	赵妙妙
	通信学院
	通信工程0902班

	马亚斌
	测绘学院
	测绘0903

	李鹏
	电控学院
	测控0902

	韩素涛
	测绘学院
	测绘1105

	韩改霞
	通信学院
	通信工程0902班

	韩文卿
	地环学院
	地质工程1102

	魏劼
	管理学院
	会计0901班

	赵江江
	建工学院
	土木1101班

	曹燕
	机械学院
	机设0906

	姜建伟
	地环学院
	地质工程1101

	何珍珍
	计算机学院
	信计1002

	李筱茹
	电控学院
	电气0901